
																																																																																										
																																																																																																													

																																																															ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
																																							PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY
																																										SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL																									

																																																																																																														
PORTARIA/SEMAS/Nº.	19/2020																																							_____		_									DE	03		DE	MARÇO	DE	2020.

DESIGNA 	 SERVIDOR 	 	 PARA 	 EXERCER 	 A

FUNÇÃO 	 DE 	 FISCAL 	 DO 	 CONTRATO 	 N°

000028/2020, 	 CONTRATO 	 AO 	 SALDO

REMANESCENTE 	 A 	 ATA 	 DE 	 REGISTRO 	 DE

PREÇOS 	 N° 	 00064/2019, 	 PREGÃO

ELETRÔNICO 	 N°000025/2019, 	 PROCESSO

LICITATÓRIO	N°	009303/2019,		REFERENTE	À

AQUISIÇÃO 	 DE 	 CESTA 	 BÁSICA 	 A 	 FIM 	 DE

ATENDER 	 AO 	 PROGRAMA 	 DE 	 SEGURANÇA

ALIMENTAR.

O 	 SECRETÁRIO 	MUNICIPAL 	DE 	 ASSISTÊNCIA 	 SOCIAL 	 DE 	 PRESIDENTE 	 KENNEDY,  Estado  do
Espı́rito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:
	Art.	1°.	Fica designado a servidora  NATHALIA CARVALHO TEIXEIRA LIMA para exercer a função de

Fiscal do contrato N° 000028/2020, contrato ao saldo remanescente a Ata De Registro de Preços N°

00064/2019, Pregão Eletrônico N° 000025/2019, Processo Licitatório N° 009303/2019, 7irmado com

a empresa COMERCIAL DESTAQUE EIRELI - ME, referente à  aquisição de Cestas Básicas  a 7im de

atender ao Programa de Segurança Alimentar.

Parágrafo	único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, 7ica designado

para substituição a servidora   FERNANDA FASSARELLA.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo

Municipal.

Art. 	 3º. 	Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as  disposições  em

contrário, retroagindo seus efeitos a 08 de Janeiro de 2020.

  REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 03 de Março de 2020.

                                                                                                                                                          

 Tancredo Almeida Silveira

Secretário Municipal de Assistência Social 

Decreto	N°013/2020


